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FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DA UFSCAR - COREMU/NuReS/NUSau/ProEx
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: - http://www.ufscar.br

Ofício nº 19/2024/COREMU/NuReS/NUSau/ProEx

São Carlos, 16 de fevereiro de 2024.

 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PRELIMINAR - PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL
EM SAÚDE MENTAL​ DA UFSCAR

  

A Comissão de Residência Multiprofissional da UFSCar divulga o resultado final preliminar da análise de
currículos, após a fase de recursos, do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Mental da
UFSCar, conforme previsto pelo Edital nº 2/2023/COREMU/NuReS/NUSau/ProEx.

 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL - UFSCar

Classificação geral por nota em todos os núcleos profissionais 

Classificação  Nome  Nota

1  Dayane Teixeira Almeida Boni 45,3

2  Fernanda Manzini Pinto 44

3  Elen Fernanda Sciensa 39

4  Maria Carolina Fioroto 35,5

5  Barbara Abila Napoleão 30,25

6  Roberta Cristian Reis 29,75

7  Wellington Macêdo Leite 29,5

8  Camila Casé da Costa 28,5

9  Mariana Rosa Barbosa 28,5

10  Israel Roberto de Rienzo 27,4

11  Ariane Paola dos Santos Duque 24,45
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12  Luana Mota Oliveira 23

13  Thayla Gabriele Pereira Passoni 22,6

14  Julia Dallasta Pedroso 22,5

15  Paola Martins Pedroso de Lima 21,75

16  Helena Nogueira Marques 21,5

17  Julie Ane Notari Monteiro 18,2

18  Beatriz Strasser Rozalez 18

19  Gabriel Augusto Ospedal 17,95

20  Marília Souza da Silva 17,75

21  Elizangela santos da conceição 16,75

22  Larissa Mazza Crisóstomo 15,15

23  Melissa Giannina Sueros Torres 14,95

24  Poliana costa de Oliveira 13,45

25  Emanuelle Maria Marinheiro e Silva 13,25

26  Mariana Pereira de Souza 12,6

27  Eliane Dada 12,5

28  Leticia Livreri Stein Mamprin 12,5

29  Caick Bispo de Souza 11,95

30  Ana Carolina Baldan Nunes 11,5

31  Carolina Lara Dos Santos 11,25

32  Everli Pedrazzani Gatto Galli 10,75

33  Marielin Araújo Boleta 10,5

34  Laura Costa Pegorin 10,25

35  Lucas Geraldo de Paula Oliveira 9,25

36  Stéfani Barreto Pinheiro 9
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37  Mariana Angelo Guerra 7,5

38  Thais Vieira Silva Lima 6,5

39  Laura Penharvel Moretto 6

40  Renata de Lourdes Mariano do Carmo 5,75

41  Bianca Fernandes Cardoso 5,5

42  Giulia Agatha Soliman 5,5

43  Laura Cristina Neves Silva 4,8

44  Aline Daiany Calerá 3,75

45  Vanessa Caroline Fagion Pedro 3,25

46  Natalia de Fátima Bernardes 3,2

47  Claire Ruiz 2

 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL - UFSCar

Classificação por nota por núcleo profissional  

ENFERMAGEM 

Classificação  Nome  Nota final do currículo

1  Fernanda Manzini Pinto  44

2 Wellington Macêdo Leite  29,50

3 Poliana costa de Oliveira  13,45

4 Emanuelle Maria Marinheiro e Silva  13,25

5 Caick Bispo de Souza  11,95

6 Marielin Araújo Boleta  10,50

7 Lucas Geraldo de Paula Oliveira  9,25

8 Laura Penharvel Moretto  6

9 Bianca Fernandes Cardoso  5,50

10 Giulia Agatha Soliman  5,50
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11 Laura Cristina Neves Silva  4,80

12 Vanessa Caroline Fagion Pedro  3,25

13 Claire Ruiz  2

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL - UFSCar

Classificação por nota por núcleo profissional  

PSICOLOGIA 

Classificação  Nome  Nota Final do Currículo

1  Dayane Teixeira Almeida Boni 45,3

2  Elen Fernanda Sciensa 39

3  Maria Carolina Fioroto 35,5

4  Roberta Cristian Reis 29,75

5  Camila Casé da Costa 28,5

6  Mariana Rosa Barbosa 28,5

7  Israel Roberto de Rienzo 27,4

8  Luana Mota Oliveira 23

9  Julia Dallasta Pedroso 22,5

10  Paola Martins Pedroso de Lima 21,75

11  Helena Nogueira Marques 21,5

12  Julie Ane Notari Monteiro 18,2

13  Beatriz Strasser Rozalez 18

14  Gabriel Augusto Ospedal 17,95

15  Marília Souza da Silva 17,75

16  Melissa Giannina Sueros Torres 14,95

17  Mariana Pereira de Souza 12,6

18  Leticia Livreri Stein Mamprin 12,5

19  Ana Carolina Baldan Nunes 11,5
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20  Carolina Lara Dos Santos 11,25

21  Laura Costa Pegorin 10,25

22  Stéfani Barreto Pinheiro 9

23  Aline Daiany Calerá 3,75

24  Natalia de Fátima Bernardes 3,2

 

 

 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL - UFSCar

Classificação por nota por núcleo profissional  

SERVIÇO SOCIAL  

Classificação  Nome  Nota final currículo

1  Barbara Abila Napoleão  30,25

2  Ariane Paola dos Santos Duque  24,45

3  Elizangela Santos da Conceição  16,75

4  Eliane Dada  12,50

5  Everli Pedrazzani Gatto Galli  10,75

6  Renata de Lourdes Mariano do  Carmo 5,75

 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL - UFSCar

Classificação por nota por núcleo profissional  

TERAPIA OCUPACIONAL 

Classificação  Nome  Nota final currículo 

1  Thayla Gabriele Pereira Passoni  22,60

2  Larissa Mazza Crisóstomo  15,15

3  Mariana Angelo Guerra  7,50

4  Thais Vieira Silva Lima  6,50
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Prof. Dr. Thiago Luiz de Russo
Vice-Coordenador da COREMU UFSCar

Documento assinado eletronicamente por Thiago Luiz de Russo, Vice-Coordenador(a), em
16/02/2024, às 17:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao,
informando o código verificador 1362543 e o código CRC DF2F38ED.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.045347/2023-14 SEI nº 1362543 

Modelo de Documento:  Ofício, versão de 02/Agosto/2019   

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1362543&crc=DF2F38ED

